Курганская область

Куртамышский район

Куртамышская районная Дума

                                                  РЕШЕНИЕ

от  28 октября 2010 года  № 62
г.Куртамыш

Об отклонении проекта решения Куртамышской районной Думы об утверждении Программы комплексного социально-экономического развития Куртамышского района на 2011 год и плановый период
до 2013 года
 Рассмотрев представленный Администрацией Куртамышского района проект решения Куртамышской районной Думы  об утверждении Программы комплексного социально-экономического развития Куртамышского района на 2011 год и плановый период до 2013 года на основании замечания прокурора Куртамышского района от 27 октября 2010 года № 22-28-10 на вышеназванный проект решения Куртамышской районной Думы, в соответствии с пунктом 1 статьи 28  Регламента Куртамышской районной Думы ,   Куртамышская  районная Дума РЕШИЛА:

        1. Проект решения Куртамышской районной Думы об  утверждении Программы комплексного социально-экономического развития Куртамышского района на 2011 год и плановый период до 2013 года отклонить.

        2. Направить на доработку Программу комплексного социально-экономического развития Куртамышского района на 2011 год и плановый период до 2013 года.
        3. Разместить настоящее решение   на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

Председатель

Куртамышской районной Думы                                                       А.Д.Обласов
[image: image1.png]

1